
UCHWAŁA NR 579/XVII/2020 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) w związku z art. 43  
ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 65 i 284) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały, na oddanie w najem na czas oznaczony do 3 lat, części nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Lublin, na rzecz dotychczasowych najemców, zgodnie 
z tym załącznikiem, będącym integralną częścią niniejszej uchwały. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
         

  
 Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

 
 

Jarosław Pakuła 
  

  
  

Id: A3D5D532-33ED-4C85-A18F-64AE6AC8FC6D. Podpisany Strona 1 z 4



Załącznik nr 1
do uchwały nr 579/XVII/2020
Rady Miasta Lublin
z dnia 26 marca 2020 r. 

Lp.
Jednostka

organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

1. Szkoła 
Podstawowa Nr 23
ul. Podzamcze 9
20- 126 Lublin

ul. Podzamcze 9 
obr. 14, ark. 11,
dz. nr 2

Sala gimnastyczna duża w części 
sportowej budynku szkoły 
pow. 200 m2 oraz sala lekcyjna 
o pow. 50 m2

Najem - wdrożenie projektu:
„Realizacja działań 
profilaktycznych dla dzieci, 
młodzieży i osób dorosłych 
uwzględniających aktywność 
rekreacyjno-sportową” 

2. Szkoła 
Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20- 322 Lublin

ul. Lotnicza 1 
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Jadalnia szkolna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 101,58 m2

Najem - walne zebranie 
członków Wspólnoty 
Mieszkaniowej 
WROŃSKA 5E 

3. Szkoła 
Podstawowa Nr 31
ul. Lotnicza 1
20- 322 Lublin

ul. Lotnicza 1 
obr. 19, ark. 8,
dz. nr 15

Jadalnia szkolna zlokalizowana 
na parterze budynku szkoły
pow. 101,58 m2

Najem - walne zebranie 
członków Spółdzielni 
Mieszkaniowej 
BUDOWLANI 

4. Szkoła 
Podstawowa Nr 52
ul. Wł. Jagiełły 11 
20-281 Lublin

ul. Wł. Jagieły 11
obr. 11, ark. 5,
dz. nr 75

2 sale w budynku szkoły 
gimnastyczna o pow. 539 m2 oraz 
korekcyjna o pow. 71,3 m2

Najem - zajęcia sportowe 
walki bokserskie 

5. Szkoła 
Podstawowa 
Nr 52
ul. Wł. Jagiełły 11 
20-281 Lublin

ul. Wł. Jagieły 11
obr. 11, ark. 5,
dz. nr 75

Sala korekcyjna pow. 71,3 m2 
oraz patio na parterze 
budynku szkoły o pow. 139 m2

Najem - zajęcia sportowe 

6. Państwowe Szkoły
Budownictwa
i Geodezji 
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/16

Pomieszczenia nr: 10 i 11 
zlokalizowane na parterze 
budynku szkoły każde 
o pow. 55,04 m2 

Najem - prowadzenie szkoleń
z zakresu bhp 

7. Państwowe Szkoły
Budownictwa
i Geodezji 
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Al. Racławickie 5 
 obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/16

Pomieszczenia nr: 10 i 11 
zlokalizowane na parterze 
budynku szkoły każde 
o pow. 55,04 m2 

Najem - prowadzenie szkoły 
nauki jazdy (sale zajmowane 
wg grafiku do umowy) 

8. Przedszkole Nr 52
ul. J. Kustronia 10
20-059 Lublin

ul. J. Kustronia 10 
obr. 14, ark. 9,
dz. nr 16

Sala zajęć w budynku przedszkola
pow. 64 m2

Najem - zajęcia dodatkowe 
dla dzieci nauka tańca

9. Szkoła Podstawowa
Nr 16 
ul. Poturzyńska 2 
20-853 Lublin

ul. Poturzyńska 2
obr. 4, ark. 6,
dz. nr 31

Pełnowymiarowe boisko piłkarskie
ze sztuczną nawierzchnią 
i bezpośrednim wyjściem z części
sportowej budynku szkoły 
pow. 8043 m2

Najem - mecze towarzyskie 
(sparingi) grup seniorskich 

10. Szkoła Podstawowa
Nr 5
ul. Smyczkowa 3
20-344 Lublin

ul. Smyczkowa 3
obr. 6, ark. 9,
dz. nr 2

5-torowa pływalnia o pow. 250 m2

z zapleczem szatniowo-socjalnym
Najem - zajęcia sportowe dla 
studentów uniwersytetu

11. Zespół Szkół 
Chemicznych
i Przemysłu 
Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Al. Racławickie 7 
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/21, 86/5, 
86/11

Pomieszczenie w suterenie 
budynku szkoły pow. 24,90 m2

Najem - działalność 
edukacyjna 

Id: A3D5D532-33ED-4C85-A18F-64AE6AC8FC6D. Podpisany Strona 2 z 4



Lp.
Jednostka

organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

12. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących
Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

18 sal lekcyjnych zlokalizowanych
na parterze, I i II piętrze w segm. 
B i C pow. sali ok. 45 m2

Najem - organizacja
i przeprowadzenie 
sprawdzianu prac 
maturalnych przez OKE 

13. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Południowa 2a 
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark.15,
dz. nr 50/8

Część powierzchni holu na 
parterze budynku szkoły oraz 
szatni przy boisku Orlik
pow. ogółem 4 m2 

Najem - automaty 
vendingowe do sprzedaży 
gorących i zimnych napoi 
oraz przekąsek

14. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Południowa 2a 
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Zemborzycka 82
obr. 9, ark.15,
dz. nr 50/8

Pomieszczenie na parterze 
budynku szkoły na gabinet 
stomatologiczny
pow. 16,96 m2

Najem - profilaktyczna opieka
zdrowotna nad uczniami 
w zakresie stomatologii

15. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Południowa 2a 
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Pomieszczenia spawalni 
w budynku warsztatów szkolnych
pow. 114 m2

Najem - organizacja
i prowadzenie kursów przez 
Sannort Sp. z o.o.

16. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe 
dla zorganizowanej grupy 
pracowników zakładu

17. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla pracowników 
zakładu PGE

18. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla 
zorganizowanej 
grupy osób

19. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla 
zorganizowanej 
grupy osób

20. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla 
zorganizowanej 
grupy osób

21. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla 
zorganizowanej 
grupy osób

Id: A3D5D532-33ED-4C85-A18F-64AE6AC8FC6D. Podpisany Strona 3 z 4



Lp.
Jednostka

organizacyjna -
trwały zarządca

Położenie
nieruchomości
i oznaczenie w

ewidencji gruntów

Opis, lokalizacja i powierzchnia
przedmiotu najmu, dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu umowy

22. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe- 
piłka nożna dla 
zorganizowanej 
grupy osób

23. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe - 
piłka nożna dla 
zorganizowanej 
grupy osób

24. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82
20-445 Lublin

ul. Zemborzycka 82 
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
- odrębny budynek
pow. 700 m2

Najem - zajęcia sportowe- 
piłka nożna dla 
zorganizowanej 
grupy osób

Id: A3D5D532-33ED-4C85-A18F-64AE6AC8FC6D. Podpisany Strona 4 z 4




